
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 

Num. 
21X 
24 
18 
5 

68 
28 
32 
12 
9 

47 

Nome 
TRUBIA FEDERICO 
ROCCA DAVIDE 
JIMENEZ Y. AINARA 
FERRERA FRANCESCO 
SAINI STEFANO 
CIARLANTINI MICHAEL 
ZAMBONI SIMONE L. 
FAROLFI GABRIELE 
MARTELLI FILIPPO 
EPIFANI ALBERTO 

Classe 
S2 UNDER WC 

S2 UNDER 

S2 UNDER 

S2 UNDER 

S2 UNDER 

S2 UNDER 

S2 UNDER 

S2 UNDER 

S2 UNDER 

S2 UNDER 

Giri 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 

Tempo Migliore 
55.957 
55.890 
55.894 
55.881 
56.555 
56.618 
56.461 
56.784 
57.226 
57.265 

Tempo Totale 
10:23.537 
10:23.656 
10:23.765 
10:23.909 
10:29.122 
10:29.508 
10:32.009 
10:32.080 
10:36.783 
10:38.738 

Diff 

0.119 
0.228 
0.372 
5.585 
5.971 
8.472 
8.543 

13.246 
15.201 

Model/Engine 
PBS 
PITOM 
8.1 
PITOM 
PBS 
PITOM 
AYRTON 
PITOM 

BUCCI 

Punti 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

0.119 

Velocità  Media 

76,210 

Miglior tempo sul giro 

55.881 

Velocità Migliore 

77,307 

Giro Migliore di 

5 - FERRERA FRANCESCO 

Stampato: 22/09/2024 17:31:41 

Chief of Timing & Scoring: CronoMotori 

Race Director: Jacobucci Cristiano - Nava Marco 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: CronoMotori 

12POLLICI ITALIAN CUP 2024-Gara5-7 Laghi 
 Gara 2 

S2 UNDER 

Gara (8:00 e 2 Giri) Iniziato a 17:05:06 

7 Laghi 1,200 km 

22/09/2024 17:13 


